REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Complementar Nº 14 de 2006, de autoria da deputada Analice Fernandes,  estabelece critérios para a remuneração na substituição temporária de cargo ou função da Policia Militar.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 637965 210306 1749